



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Název veřejné zakázky:	Dodávka operačních setů
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Adresa profilu zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
Evidenční číslo zadavatele:	TRI/Buj/2025/7/operační sety
EZAK:	P25V00000045

Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec
Zastoupen:	Bc. Jaroslav Brzyszkowski, ředitel
IČO:	00534242
DIC:	CZ00534242

V souladu s ustanovením čl. 15 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce.

Zadavateli byly v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručeny prostřednictvím elektronického nástroje žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme dotazy a odpovědi na ně.

Dotaz:

Zadavatel v sadě Ileus požaduje adhezivní roušku se zesílením, ale neuvádí, zda má rouška fenestraci. Jelikož se jedná o jedinou roušku v této sadě, domníváme se, že by měla mít fenestraci. Můžete to prosím upřesnit?

Odpověď:

Ano, zadavatel požaduje fenestraci.

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat v Kyčelním setu – Vertikální roušku vyrobenou z transparentního plastu, což je běžný materiál používaný u vertikálních roušek? "

Odpověď:

Ano, zadavatel požadavek akceptuje.

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat v Kyčelním setu Redon drén CH10, délka 50 cm, 14 cm perforace místo 8 cm perforace?

Odpověď:

Zadavatel nebude akceptovat perforaci 14 cm, trvá na původním zadání.

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat v části 4 - laparoskopický set břišní roušku o rozměru 45x45 cm anebo 10x100 cm? Ostatní parametry roušky splňují. Požadavek je na rozměr 13x50cm, připustili jste již i rozměr 10x60 cm.

Odpověď:

Zadavatel nebude akceptovat Vámi navržené rozměry operační roušky.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 25. 7. 2025, 7:00 h.

Třinec, 4. 6. 2025


Bc. Jaroslav Brzyszkowski
ředitel